COLEGIC BE PAOFESIOMALES EH

CRIMINOLOGIA

COSTA RICA 2010

Cuenta

Periodo: L-0920

INGRESOS ORDINARIOS

CUOTA ORDINARIA
JURAMENTACIONES
ACOMPANANTES

INCORPORACIONES

REPOSICION DE CARNE

RETIRO VOLUNTARIO
REINCORPORACIONES

CONSTANCIAS Y CERTIFICACIONES
TOTAL INGRESOS ORDINARIOS
OTROS INGRESOS

SELLOS BLANCOS

PINES

CURSO DE ETICA

INTERESES INVERSIONES

GESTION DE COBRO ADMINISTRATIVO
CAPACITACION PROFESIONAL

MULTA POR AUSENCIA DE CAPACITACION
INGRESOS POR RECUP. SUSPENDIDOS
DIFERENCIAL CAMBIARIO

CAMBIO DE GRADO

INGRESO POR IVA

OTROS INGRESOS

TOTAL OTROS INGRESOS

GASTOS

GASTOS INCORPORACIONES

GASTOS DE JUNTA DIRECTIVA
GASTOS DE ASAMBLEA

GASTOS TRIBUNAL HONOR Y FISCALIA

Al 30/9/2020

Acumulado actual

142.226.720,75

164.999,55
9.090.250,00
173.481,27

330.000,00

2.310.000,00

391.834,60

ESTADO DE EXCEDENTES DEL PERIODO

31 agosto 2020

129.844.120,95

164.999,55
9.097.500,00
163.481,27
330.000,00
2.030.000,00
339.834,60
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Aumento -
Disminucion

12.382.599,80

(7.250,00)
10.000,00

280.000,00
52.000,00

154.687.286,17

79.000,00
4.130,00

2.391.764,72
283.817,32
3.617.752,35
548.392,16

95.000,00
366.750,00
5.225,30

264.031,56

5.536,00

6,78

141.969.936,37

79.000,00
4.130,00
2.215.294,13
283.817,32
3.287.996,25
372.362,75
95.000,00
366.750,00
5.225,30
264.031,56
5.536,00
391,35

12.717.349,80

176.470,59

329.756,10
176.029,41

(384,57)

162.348.692,36

4.190.840,82
11.696.137,29
3.040.796,67
13.614.762,88

148.949.471,03

3.471.882,05
10.646.368,16
2.739.624,17
12.473.880,38

13.399.221,33

(718.958,77)
(1.049.769,13)
(301.172,50)
(1.140.882,50)
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ESTADO DE EXCEDENTES DEL PERIODO

Al 30/9/2020

PROGRAMA CAPACITACION PROFESIONAL
GASTOS DE CURSO DE ETICA

OTROS GASTOS

PROYECTO REVISTA DEL COLEGIO

GASTOS DEL TRIBUNAL ELECTORAL
TOTAL

TOTAL MARGEN POR GESTION ADMINISTRATIVA

GASTOS OPERATIVOS

TOTAL

GASTOS VARIOS Y FINANCIEROS
GASTOS FINANCIEROS

GASTOS NO DEDUCIBLES

NO DEDUCIBLES

TOTAL EXCEDENTES DEL PERIODO
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7.897.271,15
2.328.507,74
620.805,25
70.540,00
9.000,00

Fecha: 20/10/2020 15:02:29
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c Colegio de Profesionales en Criminologia de Costa Rica
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6.655.753,61 1.241.517,54

2.322.605,62 5.902,12

590.805,25 30.000,00
70.540,00
9.000,00

(43.468.661,80)

(38.980.459,24)  (1.933.363,24)

118.880.030,56

98.981.848,00

109.969.011,79 11.465.858,09
90.581.339,92 (8.400.508,08)

19.898.182,56

1.443.723,52

180.500,00

19.387.671,87 3.065.350,01

1.312.918,46 (130.805,06)

180.500,00

18.273.959,04

17.894.253,41 2.934.544,95
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